
     POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  HOLEŠOVA  IX. ROČNÍK 
 

POHÁR  MORAVSKO – SLOVENSKÉHO  PARTNERSTVÍ  V. ROČNÍK 
 
1. Základní údaje:                 
1.1. Pohár starosty města Holešov – skokové závody kategorie „C“ 
1.2. Číslo závodů :  906L1 
1.3. Pořadatel: ML 0055  JK Azavero o.s. 
1.4. Datum konání:  6.9.2014 
1.5. Místo konání: zámecká obora Holešov 
1.6. Kolbiště: otevřené, travnaté  80 x 60   
1.7. Opracoviště: otevřené, travnaté  60 x 40 
 
2.   Funkcionáři:  
2.1.   Ředitel závodů:  ing. Josef Balaštík 
 Čestný ředitel: Josef Pospíšil, Mgr. Miroslava Kotačková 
2.2.   Sekretář závodů: Šárka Veselská 
2.3.   Hlavní rozhodčí:  Mgr. Stanislava Zemanová  
2.4.   Rozhodčí: MUDr. Pavel Lexa, Josef Dvořák  
2.5.   Opracoviště: Hana Chmelová. 
2.6.   Technický delegát: Cyril Pořízka 
2.7.   Autor parkuru: Petr Hirka 
2.8.   Hlasatel: Jindřich Jarka 
2.9.   Výpočetní středisko: Marie Sehnalová 
 
3.  Technické údaje: 
3.1. Předpisy : VP, PJS, Veterinární pravidla u MČR i STP a ustanovení tohoto rozpisu 
3.2.Soutěže:  
Soutěž č. 1  Parkur stupně „ZM“ - přátelská 
   Rozhodování podle   PJS čl. 238.2.2. jedno rozeskakování na čas 
  Startovné 150,- Kč  Ceny:   2000,- Kč ( 600,500, 400, 300, 200,) 
                         Věcné ceny pro umístěné na 6-10 místě         
                           
 Soutěž č. 2 Parkur stupně „Z“  - přátelská   
  Rozhodování podle PJS –  čl. 238.2.2. jedno rozeskakování na čas  
  Startovné 200,- Kč  Ceny:   4000,- Kč (1200, 1000, 800, 600, 400) 
                             Věcné ceny pro umístěné na 6-10 místě   
                      
Soutěž č. 3 Parkur stupně „ZL“  

Rozhodování podle  PJS čl. 238.2.1.bez rozeskakování na čas 
Startovné  300,- Kč Ceny:   10000,- Kč (3000,2500,2000,1500,1000) 
Věcné ceny pro umístěné na 6 – 10 místě 
 

Soutěž č. 4     Parkur stupně „L**“ – IX. ročník o Pohár starosty města Holešova a  
        V. ročník Poháru moravsko-slovenského partnerství 

Rozhodování podle  PJS čl. 238.2.2. jedno rozeskakování na čas 
Startovné  350,- Kč Ceny:  15000,- Kč (5000, 4000, 3000, 2000, 1000) 
Věcné ceny pro umístěné na 6-10 místě 

O vítězné dvojici V. ročníku Poháru moravsko-slovenského partnerství rozhoduje nejvyšší počet 
bodů z obou kol. Bodové hodnocení: 1.místo - 10b, 2.místo - 9b, 3.místo - 8b, 4.místo – 7b,  atd. 
Při rovnosti získaných bodů rozhoduje lepší čas dosažený při druhém finálovém kole v Holešově. 
Podmínkou je absolvování obou kol se stejným koněm. Umístění na 1. – 3. místě obdrží pohár a  
věcnou cenu vyplacenou v penězích. 1. místo 10000,- Kč, 2. místo 6000,- Kč a 3. místo  4000,- Kč 



 
 
4.  Ceny a peněžité plnění 
4.1.  Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle VP čl. 127 
4.2. Zápisné není vybíráno 
4.3. Startovné bude vybíráno dle definitivních přihlášek při prezentaci 
 
5. Předběžný časový harmonogram: 
5.1. prezentace  se koná dne  6.září 2014   od 7.00 do  8.00 hod. na věži rozhodčích 
      do 8.00 hod. je možná i na tel. 606 516 959 
5.2. Technická porada se nekoná 
5.3. Sekretariát závodů pracuje v den závodů od 7.00 do 17.00 hod. 
5.4. zahájení v 9.00 hod. soutěží č.1 další soutěže následně 
 
6. Všeobecné údaje: 
6.1. Jmenovité přihlášky: do středy 3.9.2014 do 20.00 hod.  
    Marie Sehnalová - mobil 732 728 017 , e-mail: jkhana@centrum.cz 

    Na přihlášce vždy uvádějte kontaktní osobu a její telefonní spojení! 
6.2. Definitivní přihlášky: Jakékoliv změny v přihláškách pro soutěže budou přijaty do  

5.9.2014  do 17 hod. Po tomto termínu budou uplatněny správní poplatky dle Přílohy I. 
Všeobecných pravidel (dodatečná přihláška dvojice do soutěže a každá změna koně nebo jezdce 
po uzávěrce přihlášek, pokud bude přijata je zpoplatněna  sazbou 100,-Kč.) 

6.3. Námitky a stížnosti: v souladu s PJS 
6.4. Ubytování :  pořadatel nezajišťuje -  možné domluvit na  tel. 420/573395344,  
    420/737440041, 420/573506493, e-mail: milanbubelaeznam.cz 
6.5. Ustájení:    pořadatel nezajišťuje  - možnost 3 km od závodiště Ranč u Tuffa 

 Martina Horáková  tel. 420/731467941, box 200kč/ box a den, v ceně  
 podestýlka, krmivo po dohodě při objednání ustájení  

6.6. Parkování vozidel: v areálu závodiště 
6.7.  připojení na el. proud: není 
6.8. Stravování :  je zajištěno v areálu závodů 
6.9.   Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka – přihlašovatel 
 
7. Veterinární předpisy 
7.1. Veterinární předpisy:  Vedoucí transportu odevzdá  před vyložením koní příslušná veterinární   
    potvrzení podle platných směrnic SVS a OVS platných v roce 2014  
    (průkazy koní) 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně  
 vyložení koní do příchodu vet. lékaře 
7.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu  
7.2 Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu  
 
8. Poskytované služby:  
8.1. Lékařskou službu zajišťuje pořadatel:      Český červený kříž 
8.2. Veterinární službu zajišťuje pořadatel proti úhradě:  MVDr. Iva Navrátilovál 
8.3. Podkovářskou službu zajišťuje pořadatel proti úhradě:  Pořadatel proti úhradě 
 
Kontaktní osoba po celou dobu závodů:    Šárka Veselská 
 
9. Ostatní ustanovení:   
9.1. Dekorování floty podle PJS po každé soutěži 
9.2. Jezdci na 1 – 5 místě budou odměněni věcnými cenami vyplacenými v penězích 
9.3. Sázky nejsou povoleny 
9.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihly  
 Účastníky závodů nebo jejich koně 



9.5. Po celou dobu pořádání akce je přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu 
9.6. Sankce podle PJS  
 
Za pořadatele zpracoval:  dne 9.3.2014    ing. Josef Balaštík  
 
Rozpis závodů schválen: OV ZO dne: 17.3.2014 MUDr.Pavel Lexa 
 
 
Vítězové „Poháru města Holešova“ 
 

1. ročník  2006  Jiří Složil  Gréta 8   Jaso Oldřichov 
2. ročník  2007  Ivana Lukšíkova Lamirál   SS Florida Kroměříž 
3. ročník  2008  Jiří Složil  Gréta 8   Jaso Oldřichov 
4. ročník  2009  Veronika Labuťová Grenadír  JK Sport Pravčice 
5. ročník  2010  Marián Sýkora Kométa   Slovensko 
6. ročník  2011  Zuzana Ivánková Salina 1  JS Watango Staříč 
7. ročník  2012  Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 
8. ročník  2013  Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 

 
 
 
 
 
Vítězové „Poháru moravsko – slovenského partnerství“ 

 
1. ročník  2010  Zuzana Ivánková Salina    JS Watango Staříč 
2. ročník  2011  Natálie Valová  Kamejka  Spolfinn s.r.o. 
3. ročník  2012  Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 
4. ročník  2013  Miroslava Poláchová Casiopea  Slovensko 

 
 
 
 
 

                      


